ACD-14 PLUS
Wechselstromzange
mit Dualanzeige (AC)
Funktionen
• Strom-, Spannungs- und Widerstandsmessung
• Akustische Durchgangsprüfung
• Kapazitäts- und Frequenzmessung
• Temperaturmessung

Maße 190 x 63 x 32 mm
Gewicht ca. 200 g
Bestellangaben:
Bezeichnung Best.-Nr.
ACD-14 PLUS ACD-14 PLUS-D
ACD-14
ACD-14 TRMS-PLUS TRMS-PLUS-D
Sicherheits-Set 370003
Lieferumfang:
1 St. ACD-14 PLUS oder
ACD-14 TRMS-PLUS
2 St. Messleitungen
2 St. Batterie 3 V, CR 2032
1 St. Temperaturfühler
1 St. Bereitschaftstasche
1 St. Bedienungsanleitung
Zubehör:
Sicherheits-Set Best.-Nr. 370003
600 V
AC/DC 0…40MΩ
Data
Hold